患者様・ご家族様

【個室料金(室料差額)改訂のお知らせ 】

近年の光熱水費の高騰、諸経費の上昇に伴い、個室について、

やむを得ず個室料金（室料差額）を値上げせざるを得ない状

況となりました。

ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、こ

れらの諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

記

 ◆変更開始日：2025 年 4 月 1 日（火）午前０時ご利用分より

 ◆個室料金（金額はすべて一日あたりの税込価格）

※現在ご入院中で、４月１日より前に個室をご利用の患者様につきましては、

４月１日以降は変更後の料金での請求となります。

※個室料金については保険適用にはならず、全額自己負担となりますのでご了承ください。

※個室は入室・退室時間に関わらず 1 日単位で料金が発生致します。

（入院した日、退院した日について、それぞれ 1 日分をご負担いただきます。）

※病床状況によりご希望に添えない場合がありますので予めご了承下さい。

※外泊された日についても、1 日分の料金が発生致します。

社会医療法人愛生会

上飯田リハビリテーション病院